PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г. Ливны

       Ливенского районного Совета

                народных депутатов

О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования – Ливенский район Орловской области в федеральную собственность
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования – Ливенский район Орловской области в федеральную собственность, прилагается.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

Глава района

                Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова

Приложение

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

от «__» _________2021 г. №___

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Муниципального образования - Ливенский район в федеральную собственность

	N
	Наимено-вание имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь, кв.м/ этажность
	Год ввода в эксплу-атацию,
	Кадастровая стоимость, руб.
	Кадастровый (условный) номер / площадь земельного участка, га
	Основания нахождения имущества у юридического лица

	1
	Почта
	Орловская область, Ливенский район, д. Здоровецкие Выселки, ул. Центральна, 83
	70,7 кв.м.,          1-этажное
	.
	362517,17
	57:22:0380101:424
	Постановление № 19/206-РС от 23.05.2008г., свидетельство о государственной регистрации права  57АА 339778 от 27.12.2005г.

	2
	Нежилое здание
	Орловская область, Ливенский район, с/п Вахновское, д. Вахново, ул. Центральная, д.47

,

221,9 кв.м.,        1-этажное

	2236686,45
	57:22:1250101:168
	Распоряжение № 433-р от 27.09.2010г., свидетельство о государственной регистрации права 57 АА 351702 от 06.02.2006 г